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INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

NSTITUTO TLAKCALTECA
INFRAESTRUCTURA

..I.l._.l
4.5.4 CERTIFICACIONES

] . UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.4 PEROBODE 1, ¢ ) cantavicios 45.3 CARTADE APOYO | O COMPROBANTES DE

m DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. TECNICA ANEXO B {ENTREGA GARANTIADELOS | uiros 452 FICHASTECNICAS DEL FABRICANTE CAPACITACION DEL OBSERVACIONES

« BIENES PERSONAL

1 [PANTALLA LCD A COLOR DE 32" PZA 14 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE _ {SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

2 |REGULADOR DE 1200W PZA 13 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE  [S1 LA INCLUYE |51 LAINCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
SI LA INCLUYE PERC NO CUMPLE, YA QUE SE ESTA
DE LA MARCA

3 |COMPUTADORA EQPO. 126 |SELAINCLUYE |51 LA INCLUYE SHLA INCLUYE (S| LA INCLUYE SELAINCLUYE LENOVO ¥ SE[NO LA INCLUYE SOUCITANDO EQUIPOS DE LA MARCA
SOLICITA  DE LA
MARCA HP HP
S| LA INCLUYE PERD NO INCLUYE LA CARTA DE APOYO
DE LA MARCA

4 [IMPRESORA LASER PZA 12 [SILAINCLUYE  [SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE SI LA INCLUYE LENOVG ¥ SE|NO LA INCLUYE
SOLICITA DE LA
MARCA HP DEL FABRICANTE HP

5 |PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

6 |PROYECTOR TIPO CANON C/SOPORTE PARA TECHO PZA 1 81 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE Sl LA INCLUYE CUMPLE

Fecha de elaboracion:

ELABORO: Z

\..

ALEJANDRC PEREZ CRUZ

lunes, 03 de agosto de 20156

JEFBQE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

1DE6

JEFA DEL DEPARTAMERTO DE ADMINISTRACION




INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

MSTITUTE TLAXCALTECA DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA £DUCATIVA

DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

3DES

4.5.4 CERTIFICACIONES
< 4.4 PERIODO DE
] UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTA VICIDS 4.5.3 CARTA DEAPOYO [0 COMPROBANTES DE
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. RCHICA ANEXO B |ENTREGA m_.wﬂ.”“_:» DELOS | s 4.5.2 FICHAS TECNICAS DEL FABRICANTE CAPACITACION DEL OBSERVACIONES
= PERSGNAL
1 [PANTALLA LCD A COLOR DE 32" PZA 14 Si LA INCLUYE Sl LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE
2 |REGULADOR CE 1200W PZA i3 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE Sk LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
3 |COMPUTADORA EQPO. 126 |SI LA INCLUYE SILA INCLUYE  |S| LA INCLUYE SiLA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
4 |IMPRESORA LASER PZA 12 S LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
5 |PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
6 |PROYECTOR TIPO CANON C/SOPORTE PARA TECHO PZA 1 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE  |SULAINCLUYE |51 LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE
Fecha de elaboracion: lunes, 02 de agosto de 2015
ALEJANDRO PEREZ CRUZ KARLA
JEFA DEL DEPART. ISTRACION
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ANALISIS TECNICO

2] NSTITUTO TLAXCALTES

DE L&
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ELABORO:

ALEJANDROQ PEREZ CRUZ

MNA DE RECURSOS MATERIALES

4DES6

< 4.4 PERIODO DE 4.5.4 CERTIFCACIONES

o UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE y 4,51 CARTA VICIOS 4.5.3 CARTA DE APOYD O COMPROBANTES DE

m DESCRIPCION TECMICA DETALLADA MEDIDA CANT. ECNICA AHEXO B ENTREGA M“.””“_ﬂb DE LOS ocuLTos 4.5.2 FICHAS TECNICAS DEL FASRICANTE CAPACITACION DEL QBSERVACIONES

a PERSONAL

1 [PANTALLA LCD A COLOR DE 32" PZA 14 |SILAINCLUYE S| LAINCLUYE [/ LAINCLUYE S| LA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPLE

7 |REGULADOR DE 1200W PIA 12 [SILAINCLUYE |5/ LAINCLUYE |5/ LAINCLUYE _|Si LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

3 [compuTADORA EQPC. 126  [SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE  |S) LAINCLUYE  |SILA INCLUYE S| LAINCLUYE NO LA INCLUYE SI LA INCLUYE NG INCLUYE LA CARTA DE APOYO
DEL FABRICANTE HP

4 |IMPRESORA LASER PZA 12 |SILAINCLUYE  [SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE  [SILAINCLUYE SILA INCLUYE NO LA INCLUYE S LA INCLUYE NO INCLUYE LA CARTA DE APCYO
DEL FABRICANTE HP

S |[PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 [SILAINCLUYE [SILAINCLUYE [51LAINCLUYE _|SILAINCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

& |PROYECTOR TIPO CARON C/SOPORTE PARA TECHO P2 T 151 LAINCLUYE |SILAINCLUYE _[SILAINCLUYE S/ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

Fecha de elaboracion: lunes, 03 de agosto de 2015
AUTORIZO:




TLAXCALA INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

nOw_noN_.zuo‘om_. ESTADD >z>—l—m—m .—lmoz_oo

20%8&

NSTITUTO TLAXCAITECA DE L4
INFRAESTRUCTURA FISIKKA EQUCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

g UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.4 PERIODO DE o COMPROBANTES DE

a on TE ; . 4.5.1 CARTA VICIOS 4.5.3 CARTADE APOYO  |O COMPROBANTES DE

.m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. JECNIC ANEXD B |ENTREGA M_“”.H:.a pELOS | s 4.5.2 FICHAS TECNICAS DEL FABRICANTE CAPACTTAGION DEL OBSERVACIONES

PERSONAL

1 |PANTALLA LCD A COLOR DE 32" FZA 14 S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

2 |REGULADOR DE 1200W PZA 13 SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE

3 |COMPUTADORA EQPO. 126 |SI LAINCLUYE 5| LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

4 |[IMPRESORA LASER PZA 12 SILAINCLUYE  |SI| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

5 |PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 NO COTIZA

6 |PROYECTCR TiPCO CANON C/SOPORTE PARA TECHO PZA 1 . NO COTIZA
Fecha de elaboracion: lunes, 03 de agoste de 2015

ELABOROQ;

LEJANDRC PEREZ CRUZ KARLA Ci
A DE RECURSOS MATERIALES JEFA DEL DEPARTA

S5DES&




TLAXCALA INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

MEMTENR ANALISIS TECNICO

1. 2016

NSTITUTO TLAXCALTELA DE (A
NFRAESTHUCTURA FISICA £0UCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

ERCIALIZAUORA FEY, A DE €

g UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 44 PERIODO DE 4.5.1 CARTA VICIOS 4.5.3 CARTA DE APOYOQ an.h_m.mvﬂ.%w_“ﬂ.n-_mwz_ummm

E DESCRIPCION TECKICA DETALLADA CANT. . i GARANTIA DE LOS - 4.5.2 FICHAS TECNICAS o OBSERVACIONES

z MEDIDA TECNICA ANEXOB  [ENTREGA SIENES ocuLTos DEL FABRICANTE CAPACITACION DEL

= PERSONAL

1 [PANTALLA LCD A COLOR DE 32" PZA 14 SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE  |SHLAINCLUYE  |S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

2 |REGULADOR DE 1200W PZA 13 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SELAINCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

3 |CCMPUTADORA EQPO. 126 [SILAINCLUYE |51 LA INCLUYE  [SILAINCLUYE  |SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

4 [IMPRESORA LASER PZA 12 SI LA INCLUYE S LA INCLUYE SILAINCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

5 |PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 SILAINCLUYE  |SILAINCLUYE  |S)LAINCLUYE  |S| LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

PROYECTOR TIPC CANON C/SOPGORTE PARA TECHO NG CUMPLE, YA QUE EN 5U OFERTA

TECNICA NO ESPECIFICA EL MALETIN

6 PZA i S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE
¥ LA LAMPARA DE REPUESTO
SOLICITADO

Fecha de elaboracion: funes, 03 de agosto de 2015

2DES
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GOBIEANO DEL
z011 - 2

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-073/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO

INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTIURA FISICA EDUCATIVA

ANALISIS TECNICO

NSTITUTE TLAXCALTE,
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

GE LA

JEFE'RE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

6DES

o 4.4 PERIODO DE 4.5.4 CERTIFICACIONES
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA UNIDAD DE CANT. 42 PROPUESTA 43 TIEMPO DE a.»x»z.:r DE LOS 451 CARTA VICIOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 453 CARTA GEAPOYO (0 LOMPROBANTES DE OBSERVACIONES
5 MEDIDA TECNICA ANEXG B  |ENTREGA OCULTOS - DEL FABRICANTE CAPACITACION DEL
£ BIENES
PERSONAL
1 [PANTALLA LCD A COLOR DE 32" PZA 14 SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5| LA INCLUYE S| LAINCLUYE CUMPLE
2 |REGULADOR DE 1200w FZA 13 S| LAINCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE  [SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
3 |COMPUTADORA EQPO. 126 |SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SLLA INCLUYE CUMPLE
4 [IMPRESORA LASER PZA 12 S LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE NO LA INCLUYE SI LA INCLUYE NG INCLUYE LA CARTA DE APOYO
BE( FABRICANTE HP
5 |PANTALLA DE PROYECCION PZA 1 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE  |SI LA INCLUYE SELA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
6 |PROYECTOR TIPO CARON C/SOPQRTE PARA TECHO PZA 1 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
Fecha de ¢laboracion: lunes, 03 de agosto de 2015
ELABORO: —/
ALEJANDRO PEREZ CRUZ KARLA
JEFA DEL DEPARTA, TO DE ADMINISTRACION
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